АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019
г. Бородино
№ 367

	О реализации Постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013г. № 507-П «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки граждан»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013г. № 507-П «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки граждан», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление социальной защиты населения администрации города Бородино уполномоченным органом при предоставлении различных видов компенсаций лицам старшего поколения и адресной материальной помощи отдельным категориям граждан в рамках мероприятий 2.4-2.16 перечня мероприятий Подпрограммы «Повышение качества жизни отдельных категорий граждан, степени их социальной защищенности» (приложение 4 к

HYPERLINK "http://internet.garant.ru/document?id=18557694&sub=1000"
Государственной программе Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки граждан», утв. Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 №507-П) в городе Бородино Красноярского края.
2. Определить Управление социальной защиты населения администрации города Бородино уполномоченным органом при реализации мероприятий 1.13 и 1.15  перечня мероприятий Подпрограммы «Социальная поддержка семей, имеющих детей» (приложение 5  к

HYPERLINK "http://internet.garant.ru/document?id=18557694&sub=1000"
Государственной программе Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки граждан», утв. Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 №507-П) в городе Бородино Красноярского края.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А.Морозова.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. В связи со вступлением в силу настоящего постановления считать утратившими силу пункт 1 постановления администрации города Бородино Красноярского края от 06.02.2014 №47 «О делегировании государственных полномочий, утверждении порядка расходования субвенции, направленной на осуществление государственных полномочий по предоставлению единовременной адресной материальной помощи».

Глава города Бородино                                                                    А.Ф.Веретенников
Прокина
32520